
COMUNE DI RIBERA
( Prov. di Agrigento )

Servizio  Pubblica Istruzione

                                  ATTO DI LIQUIDAZIONE  N  148  DEL  30.05.2014                     

OGGETTO: Liquidazione  di €. 954,42  alla Ditta Energypack di Catania per la fornitura di materiale di facile 
consumo per la refezione scolastica mese di  maggio 2014.
                            

     Il Dirigente del II Settore
Visto l'art.48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l’art. 21 del Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;
Vista la determinazione dirigenziale n. 101 del 05/05/2014 con la quale è stata prorogata la fornitura del materiale di 
facile consumo per la refezione scolastica per la somma complessiva di €. 1.400,00 iva compresa con imputazione della 
stessa all'intervento n. 1040502 ca.1 imp. n. 734/14 alla ditta Energypack di Genovese Nunzia di Catania che aveva 
offerto un ribasso sui prezzi unitari del 5,3% del bilancio pluriennale denominato “acquisto viveri e materiale vario per 
la refezione scolastica”;
Viste le fatture n.206 e n. 224/14  per la somma complessiva €. 954,42  iva compresa presentate dalla Ditta Energypack 
per la fornitura di materiale di facile consumo per la refezione scolastica periodo  maggio 2014;  
Considerato che la ditta ha provveduto alla regolare consegna della merce  come si evince dall'attestazione sulle fatture 
stesse da parte del responsabile della mensa scolastica Filippo Contino  ;          
Visto il Durc ;
Visto il CIG [Z060ECFD1A]
Visto il T.U.E.L. 267/2000;
                                                                         D I S P O N E

1)di liquidare la somma di  €. 954,42 alla Ditta Energypack  di Genovese Nunzia con  sede in corso Martiri della  
libertà,38-95131 Catania (CT)  C.F./ P.Iva 04719550875 per la fornitura del materiale di facile consumo per la refezione 
scolastica;

2)di accreditare su c/c bancario presso Banca Popolare del Mezzogiorno Filiale Agrigento IBAN: IT 94 N 05256 16600 
000000914890;

3)di prelevare la suddetta spesa dall'impegno di cui  in premessa secondo il seguente prospetto: 
                      
    Intervento 1040502/1                            Imp. n. 734/14       
                                    
• Somma impegnata …………          €.     1.400,00
• Pagamenti effettuati ………            €.    0000000   
• Pagamento da effettuare ……         €.        954,42       
• Somma residua……………            €.         445,58

              Il  Responsabile del Procedimento                                                    Il Dirigente del II Settore
                        f.to   Filippo Contino                                                  f.to      Dott. Ing. Salvatore Ganduscio

                                            
                                                          

Allegati:
Determina Dirigenziale n. 101/14 
Fatture  n. 206 e n. 224/14  
Durc;


